ลงวันที่   นั้น๘ ธันวาคม ๒๕๖๘

                      ผู้เสนอราคาที่ชนะการชุดทดลองปลูกพืชด้วยระบบอัตโนมัติแบบเคลื่อนย้ายได้ จำนวน ๓ ชุด

เสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท สปี๊ดดี้ แอสเซ็ส จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๒,๖๔๘,๐๖๘.๐๐ บาท สองล้านหกแสนสี่หมื่นแปดพันหกสิบแปดบาทถ้วน

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๔๕๕,๕๓๒.๐๐ บาท คิดเป็น

อัตราร้อยละ ๑๔.๖๘

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๔   กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

ดร.ธงชัย พุฒทองศิริ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ดร.ธงชัย พุฒทองศิริ)

คณบดีคณะเทคโนโลยีการเกษตร ปฏิบัติการแทน